
12/03/2023, 11:30 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-466929538 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/03/2023 | Edição: 41 | Seção: 3 | Página: 19

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Comando Militar do Oeste/18ª Brigada de Infantaria de Pantanal/17º Batalhão

de Fronteira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023 - UASG 160145

Nº Processo: 64055013318202211. Objeto: Contratação de solução de tecnologia da informação

e comunicação de outsourcing de impressão monocromática e policromática - franquia mais excedente.

Total de Itens Licitados: 4. Edital: 01/03/2023 das 09h30 às 16h00. Endereço: Rua Cáceres, Nr 425, Centro,

- Corumbá/MS ou https://www.gov.br/compras/edital/160145-5-00005-2023. Entrega das Propostas: a

partir de 01/03/2023 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/03/2023 às

15h00 no site www.gov.br/compras.

LEANDRO CORREA PIMENTEL

Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 28/02/2023) 160145-00001-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


